
Uchwała Nr 569/XXI/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 20 października 2016 r.

zmieniająca uchwałę nr 1172/XLIV/2010 Rady Miasta Lublin z dnia 16 września 
2010 r. w sprawie utworzenia wydzielonych rachunków przez samorządowe 

jednostki budżetowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 
pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814, z późn. zm.) i art. 223 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala,
co następuje:

§ 1
W uchwale nr 1172/XLIV/2010 Rady Miasta Lublin z dnia 16 września 2010 r. 

w sprawie utworzenia wydzielonych rachunków przez samorządowe jednostki budżetowe 
(z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:
1. w § 1 ust. 1:

1) pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4) świadczonych usług wykraczających poza zakres 
działalności statutowej,”,

2) w pkt 12 - kropkę na końcu zdania zastępuje się przecinkiem,
3) po pkt 12 dodaje się:

- pkt 13 w brzmieniu: „13) opłat za kształcenie prowadzone w formach 
pozaszkolnych, tj. kurs umiejętności zawodowych, kurs kompetencji ogólnych
i kurs inny niż wyżej wymienione, umożliwiający uzyskanie i uzupełnianie wiedzy, 
umiejętności i kwalifikacji zawodowych,”,

- pkt 14 w brzmieniu: „14) opłat za usługi obozów, kolonii, półkolonii, wycieczki lub 
usługi o podobnym charakterze, organizowane przez szkoły i inne jednostki objęte 
ustawą o systemie oświaty.".

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin oraz dyrektorom 

samorządowych jednostek budżetowych wymienionych w załączniku nr 1 do uchwały
nr 1172/XLIV/2010 (z późn. zm.).

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 576A591E-B0BA-49B1-8E2E-6AD8BCEF6AEF. Podpisany Strona 1 z 1




